平成２５年２月１日

各 位

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社

代表取締役社長 日下部 明

Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー少額短期保険株式会社は、スマートフォンの急速な普及率

向上を踏まえ、お客さまの利便性向上を目的に「スマートフォン専用サイト」をリリースいたしました

ので、お知らせいたします。

■ ご利用方法

スマートフォン端末にて、以下のＵＲＬに直接アクセス、もしくは「ペット＆ファミリー」で検

索ください。

http://www.petfamilyins.co.jp/

■ 対応端末

Android、 iOS

※一部機種ではご利用できない場合がございます。

 ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社では、今後もお客様の利便性向上に努めてまいりますので、

ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

以 上

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社
東京都文京区本郷三丁目３４番３号

電話：0120-584-412（受付時間：9時～17時[土日祝日、年末年始除く]）
ＵＲＬ：http://www.petfamilyins.co.jp/

「スマートフォン専用サイト」リリースのお知らせ